
186 187

Absolutní novinkovou řadou jsou palisády Kant, které jsou 
díky svému perfektnímu designovému tvaru a Hladkému 
provedení jedinečnou skupinou, stejně tak jako palisády 
Quadra, které svým překrásným „tažením barevným mixům  
na dlouho" vnáší zcela nový a originální estetický vjem  
do budování terasovitých svahů.
Úplnou novinkou je Palisádový Obrubník Modern, který je 
zvláště vhodný jak na budování nízkých teras v zahradě, tak  
k budování schodišťových stupňů, přičemž lze využít všech 
jeho barevných provedení Antracit, Prato a Capua, které 
souzní se všemi dlažbami ve stejných barvách. Novinkovou 
řadou jsou potom Štípané palisády v nádherném přírodním 
duchu.

PALISÁDY

palisáda quadra 100 – Standard capua

palisáda kant – Hladký Přírodní

Palisáda kruhová
v. 38 a v. 26

Palisádový obrubník Modern
50 × 6 × 30

Palisáda čtvercová
v. 38 a v. 26

Palisáda Kant 
150, 120, 100, 80, 60, 40

Štípaná palisáda
65, 50, 35

Palisádový krajník Kant 
72 × 12 × 20

N

N

N

N

Název Rozměry 
(d/š/v) cm

Množství
(ks/bm)

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Palisádový obrubník 

Modern
50 × 6 × 30 2 18 56/1.008

Palisáda kruhová ø 11,5 × 10 × 26 10 5,5 132/726

Palisáda kruhová ø 11,5 × 10 × 38 10 8 66/528

Palisáda čtvercová 11,5 × 11,5 × 26 8,7 7 120/840

Palisáda čtvercová 11,5 × 11,5 × 38 8,7 10 60/600

Palisáda Quadra 100 15 × 15 × 100 6,67 47 24/1.128

Palisáda Quadra 75 15 × 15 × 75 6,67 34 28/952

Palisáda Quadra 50 15 × 15 × 50 6,67 23 40/920

Palisáda Quadra 25 15 × 15 × 25 6,67 11 96/1.056

Palisáda Kant 150 18 × 12 × 150 5,56 72 18/1.296

Palisáda Kant 120 18 × 12 × 120 5,56 57 18/1.026

Palisáda Kant 100 18 × 12 × 100 5,56 48 18/864

Palisáda Kant 80 18 × 12 × 80 5,56 38 30/1.140

Palisáda Kant 60 18 × 12 × 60 5,56 28,5 36/1.026

Palisáda Kant 40 18 × 12 × 40 5,56 19 60/1.140

Palisádový krajník 

Kant
72 × 12 × 20 1,39 38 30/1.140

Štípaná palisáda 65 15 × 7,5 × 65 6,66 16 volně  
ložené

Štípaná palisáda 50 15 × 7,5 × 50 6,66 12 volně  
ložené

Štípaná palisáda 35 15 × 7,5 × 35 6,66 8 volně  
ložené

Standard
přírodní

Standard
capua

Standard
prato

hladký
přírodní

štípaný 
přírodní

štípaný
antracit

Standard
antracit

Palisáda Quadra
100, 75, 50, 25

Štípané palisády – Štípaný Antracit palisáda kant – Hladký Přírodní




